
 

お客様各位 

 

ガーデンアイランド閉館のお知らせ 

 

 

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

誠に勝手ながら、ガーデンアイランドは、このたび、２０２４年 

５月１９日(日)をもって閉館させていただくこととなりました。 

１９９８年６月の開業から２６年間の長きにわたり、たくさんの 

お客様より格別のご愛顧を賜りましたこと心より御礼申しあげます。 

 

ガーデンアイランド情報につきましては、玉川髙島屋ショッピング 

センターオフィシャルサイトにて順次ご案内いたします。店舗につ 

いて詳しくは、下記連絡先にお問い合わせください。 

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

今後とも玉川髙島屋ショッピングセンターをご愛顧賜りますよう 

お願い申しあげます。 

謹白 

 

２０２４年３月吉日 

玉川髙島屋ショッピングセンター 

 

 

 



                                                    
                                     

 

ガーデン

アイランド

営業フロア

店舗名 今後の予定 移転先
お問合せ先

電話番号

B1 うさぎのしっぽhus 移転 西館1F 2024年6月初旬　移転オープン予定 03-3700-3885

B1 JOKER DOG&CAT AVENUE二子玉川 移転 西館1F 2024年6月初旬　移転オープン予定 03-3707-4112

B1 スノーピーク 移転 西館1F 2024年6月初旬　移転オープン予定 03-6805-7796

1F アップランド 営業終了 ― 03-6805-7735

1F 好日山荘 営業終了 ― 03-3700-2550

1F DOG DEPT. GARDEN 営業終了 ― 03-5717-3921

1F DOG DEPT. GARDEN CAFÉ 営業終了 ― 03-5717-3925

1F・2F プロトリーフ 移転 本館屋上
2024年秋冬　移転オープン予定

（2024年5月19日以降 休業）
03-5716-8787

2F ブッフェ ザ・ヴィラ 未定 未定 0422-37-6108

ガーデンアイランド各店舗情報

※2024年3月1日現在の情報となります。未定内容は決まり次第更新いたします。


